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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32426036A

2. Data e Regjistrimit 26/12/2023
3. Emri i Subjektit EJA B&B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Ismail Qemali”, P. 27, Sh.1, K.1, 
Ap.1,2, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve në fushën e parukerisë dhe trajtimeve të 

estetikës. Të shfrytëzojë të gjitha kapacitetet për krijimin dhe 
menaxhimin e sallonit të bukurisë që do të trajtojë të gjitha 
llojet e shërbimeve të bukurisë së trajtimit të fytyrës, trupit 
lëkurës dhe flokëve etj. Të ofrojë shërbime të detajuara 
estetike profesionale me staf të specializuara. Si edhe cdo 
aktivitet qe lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme 
dhe/ose te paluajtshme, duke perfshire por pa u kufizuar 
vetem ne blerjen, shitjen, transferimin, ndertimin, nen-
kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhi-min, marrjen 
apo dhenin me qira, leasing e pasurive te luajtshme dhe/ose 
te paluajtshme, dhenien me qera ditore ne formen e Air b&b, 
dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me 
keto pasuri. Gjithashtu shoqeria do te kryeje çdo lloj 
aktiviteti tjeter siç mund te konsid-erohet i nevojshem apo i 
dobishem apo ndihmes ne permbushjen e qellimeve te 
mesiperme.
Jerina Stamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2023                Deri: 21/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët JerinaStamo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldMamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AidaÇela

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EJA B&B
E-Mail: jerina.stamo@gmail.com  
Telefon: 0692103080  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-232646-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3C30B-8488-492D-8CF6-45186B383DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC65FB-6EFF-4D51-8604-CFD11D990F62
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Datë: 27/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


